ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm:   ” Lucrari de 

reparatie capitală a drumului L479 Beriozchi-Hîrbovățul Nou și L488 Zolotievca-Nicolaevca (piatră spartă) .    

pentru suma fără TVA de: 

647 203,04 (Șase sute patruzeci și șapte mii  două sute trei lei 04 bani 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 

129 440,61 (O sută douăzeci  și nouă mii patru sute patruzeci lei 61 bani) 

Suma  totala fiind de: 

776 643,65   (Șapte sute șaptezeci și șase mii șase sute  patruzeci și trei lei 65 bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după 

primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările  timp de 20 zile  

3. Ne angajăm să menţinem această ofertă valabilă pentru o durată de 30zile   (treizeci) respectiv pînă la data de 02 ianuarie